certis tibi super hoc executoribus deputatis, et deinde voluimus tibique

concessimus, quod litere hujusmodi et processus habiti per easdem et

quecunque inde secuta ad beneficium seu beneficia in civitate et dio-

cesi Appamiarum consistens vel consistentia se extenderent, prout
in diversis nostris inde confectis literis plenius continetur l

.
Cum

autem, sicut exhibita nobis nuper pro parte tua petitio continebat, tu

ex commenda hujusmodi propter paucitatem beneficiorum ecclesiasti-

corum in terris ac civitatibus et diocesibus predictis consistentium et

aliis certis ex causis nullum commodum habueris nec speres te habere,

nos volentes te, ut statum tuum decentius tenere ac onera hujusmodi
commodius supportare valeas, de alicujus subventionis auxilio providere

gratiamque facere specialem volumus et apostolica tibi auctoritate

concedimus, quod predicte litere cum reservationis, inhibitionis, decreto

et omnibus aliis et singulis clausulis in eis contentis ad beneficium

vel beneficia ecclesiasticum seu ecclesiastica seculare vel reguläre aut

secularia vel regulariä cum cura vel sine cura, cujus sev quorum et

ahorum beneficiorum predictorum Iructus, redditus et proventus quin-

gentorum francorum auri secundum taxationern predictam valorem

annuum non excedant, ad cujuscunque seu quorumcunquecollationem,

provisionern, presentationem seu quamvis aliam dispositionern commu-

niter vel divisim pertinens aut pertinentia, si quod vel si qua in terris

ducatus Brabantie vacat seu vacant ad presens vel cum vacaverit

seu vacaverint a dato predictarum priorum literarum, dummodo tem-

pore date presentium non sit in beneficio aut beneficiis hujusmodi
alicui vel aliquibus specialiter quesitum, se extendant, tuque tam

dictarum quam presentium literarum vigore beneficium seu beneficia

hujusmodi acceptare valeas ac dicti executores de illo vel Ulis tibi

providere omniaque alia et singula in eisdem literis contenta exequi
et adimplere possint et debeant juxta ipsarum continentiam et teno-

rern, non obstantibus que in dictis literis volumus non obstare,

decernentes exnunc irritum et inane, si secus super hiis a .quoquam

quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari. Nulli

ergo etc. nostre constitutionis et voluntatis infringere etc. Datum

Avinione 3. nonas Octobris anno septimo.

1 Diese Briefe von 1382/83 und 1384 Juli 6 verzeichnet Eubel a. a. O. Vgl.
hier Abt. 111.

32*
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Aus einigen viel späteren Pergamentbänden der Vatikanischen